
Hallenspielplan  Nordenham, SPZ Mitte  ( 813049 )
Rudgardstraße (hinter dem Rathaus)
26954   Nordenham

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.09.2024 18:30 Regionsliga
M

HSG Unterweser TvdH Oldenburg IV 19:24

Sa. 26.10.2024 10:15

13:00

14:45

16:30

18:15

Regionsklasse
wJD

Regionsklasse
F

Regionsklasse
M

Landesliga
F

Regionsliga
M

HSG Unterweser

HSG Unterweser II

HSG Unterweser II

HSG Unterweser

HSG Unterweser

BTB Oldenburg

VfL Rastede II

SG Moorsum II

HSG PHOENIX

TuS Esens

20:8

20:18

39:21

30:22

32:18

So. 17.11.2024 11:00

12:45

Regionsoberliga
wJC

Regionsklasse
wJD

HSG Unterweser

HSG Unterweser

TuS Augustfehn

MSG Varel Fiesland

28:31

26:21

Sa. 30.11.2024 12:15

14:00

15:30

17:15

Regionsoberliga
mJC

Regionsoberliga
wJB

Regionsklasse
F

Regionsklasse
M

HSG Unterweser

HSG Unterweser

HSG Unterweser II

HSG Unterweser II

TuS Augustfehn

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SV Eintracht Wiefelstede

SG SV F-feh...P-fehn III

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.12.2024 13:00

14:45

16:30

Regionsliga
mJD

Regionsoberliga
wJC

Landesliga
F

HSG Unterweser III

HSG Unterweser

HSG Unterweser

TSV Altenwalde II

HSG Altes Amt Friesoythe

TV Oyten III

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 12.01.2025 11:00

13:00

Regionsoberliga
mJD

Regionsoberliga
mJC

HSG Unterweser

HSG Unterweser

JSG Wilhelmshaven

SV Eintracht Wiefelstede

0:0

0:0

Sa. 08.02.2025 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

14:30

16:30

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

Regionsklasse
F

Landesliga
F

HSG Unterweser III

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

HSG Unterweser III

HSG Unterweser II

HSG Unterweser

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

HSG Unterweser III

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

TS Hoykenkamp II

HSG Friedeburg/Burhafe

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 09.02.2025 10:00

13:00

14:45

16:30

Regionsoberliga
mJD

Regionsoberliga
wJB

Regionsklasse
M

Regionsliga
M

HSG Unterweser

HSG Unterweser

HSG Unterweser II

HSG Unterweser

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

HG Bremerhaven

TSV Großenkneten

Wilhelmshavener SSV III

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Nordenham, SPZ Mitte  ( 813049 )
Rudgardstraße (hinter dem Rathaus)
26954   Nordenham

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 22.03.2025 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

14:00

14:30

15:05

15:35

16:10

16:40

18:00

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

ROL mJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

RL wJE
Turnier

Landesliga
F

HSG Unterweser

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

HSG Unterweser

HSG Unterweser

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 2*

HSG Unterweser

HSG Unterweser

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

HSG Unterweser

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

Mannschaft 2*

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

HSG Unterweser

Mannschaft 4*

Mannschaft 3*

Hagener SV

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 29.03.2025 14:00

15:45

Regionsoberliga
wJB

Regionsoberliga
mJB

HSG Unterweser

HSG Unterweser

VfL Oldenburg III

HSG Stedingen 2016

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 30.03.2025 10:00

11:45

Regionsoberliga
mJD

Regionsoberliga
mJC

HSG Unterweser

HSG Unterweser

Elsflether TB

SG SV F-fehn./TuS P-fehn

0:0

0:0


